
DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA E MOLECOLARE 

 

 

 

Codice ICE 1/2025 Id. 24/AP 
[doc.5b] 

 
AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI LAVORO AUTONOMO DA ATTIVARE PER LE 
ESIGENZE DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA E MOLECOLARE DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA “LA 
SAPIENZA”  
 

 
 
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in vigore 
presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, approvato con D.R. n. 1645/2019 prot. n. 48943 del 29.05.2019;  
VISTA la richiesta presentata in data 07/02/25 da FRANCESCO CONTI;  
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 12/02/2025 con cui è stata approvata l’attivazione della presente 
procedura di valutazione comparativa;  
CONSIDERATO che dalla verifica preliminare codice ICE-VP 1/2025, pubblicata il 13/02/25 non sono emerse disponibilità 
allo svolgimento delle prestazioni richieste per inesistenza delle specifiche competenze professionali e/o per coincidenza 
e indifferibilità di altri impegni di lavoro per far fronte alle esigenze rappresentate del Dipartimento di Medicina clinica e 
molecolare;  
CONSIDERATA l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili all’interno dell’Università degli Studi di 
Roma “La Sapienza”;  
VISTA la copertura economico-finanziaria fondi Istituto superiore di sanità - Prof. F. Conti (Codice UGOV: 
000210_ISS_2020_CONTI) (Responsabile Scientifico, CONTI F.);  
VERIFICATA la regolarità amministrativo-contabile della procedura da parte del Responsabile Amministrativo Delegato 
del Dipartimento di Medicina clinica e molecolare; 
VISTO il bando AR-B 19/2024 prot.n. 1945 del 23/12/24 scaduto il 22/01/2025; 

VISTO che per mero errore materiale sono stati riportati all’articolo 5 i criteri di valutazione  

 

DISPONE 
La modifica dell’art 5 come segue 
 

ARTICOLO 5 
Criteri di valutazione 

 

I criteri di valutazione saranno determinati dalla Commissione nella prima riunione preliminare. 
Le competenze o i titoli valutabili sono: 
Laurea in Medicina e Chirurgia; 
Specializzazione in Endocrinologia 
 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Medicina clinica e 
molecolare e sul portale della Trasparenza di Atene 

 
 
Roma, 26/02/2025       

        F.to Il Direttore 
 Prof. GIORGIO SESTI 

   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA E MOLECOLARE 


